Profectus filii et discipuli est gaudium patris et magistri, *193, 2; *194, 1.
Profundum peccatorum quid dicitur, 561, 2. 2. ejus dimensiones * 562, 1.
Profilum educatio proprie matrum est, *523, 1. quia et plus matrem quam patrem referunt, 533, 2. proles ex uxore querenda est, non aliunde, *143, 1.
Promethæi lucem a caelis furantis fabula exponitur, *83, 1, 2.
Promissa non prestans propriam sperat ruinam, 545, 1. ea tribus de causis non implentur, *270, 2.
Promissionis mendacis quid sit, *271, 1.
Promittens multa, nec ea implens, similis est nubi ab Austro coacta, nec pluviam danti, *277, 1, 2. promittens aliquid temere postea remorsu conscientiae pungitur, si id implere nequeat, *271, 1.
Pronomen reciprocum Hebraeus est idem quod absolutum, 403, 1. pronomia *mihi*, tibi apud Hebraeos et Latinos per pleonasmum saepe redundant, *164, 1.
Propensio spectanda est in puerorum institutione, *141, 1.
Prophetae in montibus debebant, 303, 1. cur vocentur ancille Dei, 254, 2. fuerit legati ejus fideles, 392, 1. frequentes mutant personas inter scribendum, 409, 1, 2. quales fuerint predicatorum, 293, 2. Messie adventu nuntiatio, expectantes eum Judaeis mire recrearent, *288, 2. eorum oracula sunt velut fari, *230, 2. cur dicitur sint Videntes, *270, 2. si essantibus invalescit iniquitas, *ibid.* erant velut concionatores a Dao ad peccantem populum missi, *405, 1. cur dicit possent vomentes, *430, 1. divina patitur, *421, 1. qui differant a conectoribus, *470, 2.
Prophecia quam varia significet, *405, 2. tam laeta quam minax vocatur *onus*, *421, 1.
Propinquum apud Hebraeos quod jus haberent, 490, 1.
Proposita bona mane sunt concipienda, 339, 2. ab his pendet felix totus dies decursus, *ibid.*
Propter tam faciem quam personam significat, 239, 2.
Prosperitas impiorum in magnum desinit calamitatem, 53, 2. et seq. ea magis timenda quam adversitas, *ibid.* majus ab illa periculum sapienti quam ab hac, *ibid.* ipsa impiis non est invenienda, 92, 2. enecat virtutem, 282, 1. semper est mixta adversitati, 439, 1. est filia promissa ob bonos parentes, *52, 2. prosperitas non est impiis invenienda, *191, 2. et seq. *195, 1, 2; *214, 1. ea brevis est, *238, 1. inducit Dei contemptum, *422, 2.
Prostilbam est domus mortis et gehennae, 200, 4, 2.
Proteus est forma gubernatorum, 323, 1. est symbolum dolorum, *103, 1.
Protoplasti ob linguam non custoditam a paradiso sunt pulsati, 450, 4, 2.
Proventus impiorum e labore usurpatur ab iis ad peccatum, 292, 1. proventus optimus est qui ex agris colligitur, 219, 1.
**Proverbia tam propria, 15, 4, 2. saepe cum parabola et paromis confunduntur, *ibid.* proverbum unde dicitur, 17, 2. ejus definitio, 18, in quo ejus gratia consistat, *ibid.* proverbium multa de loquacibus, *10, 1. Proverbia Salomonis stylus et profunditas, 545, 2. eorum elegantia, *165, 2. et seq. sunt divisa in tres partes, 1. an carmine sint conscripta, *232, 1, 2.
Proverborum libri quod sit argumentum, 1, 1; 2, 1. ejus auctoritas canonica, *ibid.* est a Salomone conscriptus, sed quaedam proverbium sunt ab aliis digesta et disposita, 2. ejus partes primariae sunt duae *ibid.* ejus gnomo non habent ordinem et connexionem, 3, 1. quo stylo ea sunt conscripta, 2. olim in synagogis decantabantur, *ibid.* eorum liber quomodo inscribatur, 4, 1. quam valde commendat materiam, *ibid.* notant quid saepe fiat, *ibid.* ruit semper, *ibid.* eorum sapientia, 5, 1. vocantur Patribus sapientia Salomonis, 2. eorum dignitas et utilitas, 6, 1. quis eorum scribendorum finis et scopus,**